

Reactio ApS

Nydamsvej 17, 8362 Hørning

CVR-nr. 43 72 06 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reactio ApS
Nydamsvej 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 43 72 06 19
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Thomas Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	18/12 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	611.678	811.145
1 Personaleomkostninger	-3.006	-8.830
Driftsresultat	608.672	802.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.842	-2.954
Resultat før skat	604.830	799.361
Skat af årets resultat	-136.488	-177.012
Årets resultat	468.342	622.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	150.000
Overføres til overført resultat	288.342	472.349
Disponeret i alt	468.342	622.349

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.880	0
Varebeholdninger i alt	72.880	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.850	184.350
Andre tilgodehavender	16	15
Tilgodehavender i alt	552.866	184.365
Likvide beholdninger	977.208	764.769
Omsætningsaktiver i alt	1.602.954	949.134
Aktiver i alt	1.602.954	949.134
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.200	40.200
Overført resultat	760.691	472.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	150.000
Egenkapital i alt	980.891	662.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.216	10.233
Selskabsskat	136.488	177.012
Anden gæld	109.359	99.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.063	286.585
Gældsforpligtelser i alt	622.063	286.585
Passiver i alt	1.602.954	949.134

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. december 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.200	0	0	40.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	472.349	150.000	622.349
Egenkapital 1. januar 2024	40.200	472.349	150.000	662.549
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.342	180.000	468.342
	40.200	760.691	180.000	980.891

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	18/12 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.941	8.830
Personalemkostninger i øvrigt	65	0
	3.006	8.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.842	2.954
	3.842	2.954
